

Proc. Nº Pe 012/21
Fls: 273
Rubrica J

VENCEDORES

Relatório de Itens Vencidos pelo Fornecedor

Processo

Número: 12/2021
 Modalidade: Pregão Eletrônico
 Órgão: Prefeitura Municipal de Fortaleza dos Nogueiras
 Processo interno: 00061/2021
 Abertura: 26/07/2021 - 08:30
 Município: Fortaleza dos Nogueiras

Proc. Nº PE 012/21
 Fls: 274
 Rubrica 8

F FRAZÃO LIMA EIRELI - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - CNPJ: 25.218.733/0001-28 - (98) 98524-6511 / fflservicos@hotmail.com

Código	Produto	Marca/ Fabricante	Modelo	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0011	MALHADA VERMELHA A FORTALEZA E RAMAIS	N/C	N/C	17.320 KMROD	3,83	66.335,60
0018	GAMELEIRA A LAGOINHA E RAMAIS	N/C	N/C	11.064 KMROD	3,72	41.158,08
0020	MACAPA A LAGOA FEIA RAMAIS	N/C	N/C	12.000 KMROD	3,76	45.120,00
0021	FORTALEZA A TIUBA E RAMAIS	N/C	N/C	21.488 KMROD	4,44	95.406,72
0024	GAMELEIRA A JOÃO TABOCA E RAMAIS	N/C	N/C	11.936 KMROD	3,68	43.924,48
0027	ATEVER A FORTALEZA E RAMAIS	N/C	N/C	11.952 KMROD	3,69	44.102,88
0029	CAJUEIRO A LAGOA FEIA E RAMAIS	N/C	N/C	13.568 KMROD	3,69	50.065,92
0031	CAJUEIRO A MARIBONDO E RAMAIS	N/C	N/C	13.068 KMROD	3,65	47.698,20
0032	QUERO VER E RAMAIS	N/C	N/C	6.824 KMROD	3,66	24.975,84
0033	POV. MELÔ BANHÔ A FORTALEZA	N/C	N/C	8.000 KMROD	3,64	29.120,00
0034	ATEVER A FORTALEZA E RAMAIS	N/C	N/C	8.520 KMROD	3,65	31.098,00

Total R\$ 519.005,72

FEDERAL TRANSPORTES EIRELI - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - CNPJ: 14.239.549/0001-48 - (99) 98114-5944 / construtorafte@hotmail.com

Código	Produto	Marca/ Fabricante	Modelo	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0004	ESCOLA ARTUR COUTINHO POV. ALTOS A BREJINHO E RAMAIS	N/C	N/C	13.672 KMROD	3,71	50.723,12
0010	ESCOLA PEDRO ALVES CABRAL A GROTA FUNDA E RAMAIS	N/C	N/C	15.984 KMROD	4,29	68.571,36
0012	MENINO JESUS LI E RAMAIS	N/C	N/C	16.044 KMROD	3,80	60.967,20
0014	MURIÇOCA A CAJUEIRO E RAMAIS	N/C	N/C	21.320 KMROD	3,91	83.361,20
0015	FORTALEZA A MALHADA E RAMAIS	N/C	N/C	13.920 KMROD	3,71	51.643,20
0017	GAMELEIRA A FORTALEZA E RAMAIS	N/C	N/C	20.320 KMROD	3,73	75.793,60
0022	ESCOLA SÃO BENTO POV. GAMELEIRA A DOURADA E RAMAIS	N/C	N/C	18.724 KMROD	3,73	69.840,52
0025	ESCOLA SÃO FRANCISCO DE ASSIS E RAMAIS	N/C	N/C	17.296 KMROD	3,42	59.152,32
0030	VARGEM DO MEIO E RAMAIS	N/C	N/C	14.592 KMROD	3,59	52.385,28

Total R\$ 572.437,80

J. L. COELHO CONSTRUTORA EIRELI - EPP - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - CNPJ: 19.421.196/0001-16 - (99) 99954-2740 / (99) 99954-2740 / jlconstrutora13@gmail.com

Código	Produto	Marca/ Fabricante	Modelo	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	-------------------	--------	------------	----------------	-------------

Proc. Nº PE 02/21
 Fls: 2 PE
 Rubrica 8

0001	TUCUNS A FORTALEZA E RAMAIS	N/C	N/C	14.676 Km	4,48	65.748,48
0002	POÇO A FORTALEZA E RAMAIS	N/C	N/C	24.272 KMROD	4,48	108.738,56
0003	ALVORADA A BONITO E RAMAIS	N/C	N/C	26.148 KMROD	4,48	117.143,04
0005	ESCOLA FERNÃO DIAS A BARRO VERMELHO E RAMAIS	N/C	N/C	17.144 KMROD	4,48	76.805,12
0006	ALTOS A FORTALEZA E RAMAIS	N/C	N/C	13.616 KMROD	4,55	61.952,80
0007	FORTALEZA A BONITO E RAMAIS	N/C	N/C	18.044 KMROD	4,55	82.100,20
0008	ALVORADA A REPARTIÇÃO E RAMAIS	N/C	N/C	18.412 KMROD	3,82	70.333,84
0009	ESCOLA ARTU COUTINHO POV. ALTOS A EDGAR E RAMAIS	N/C	N/C	15.880 KMROD	3,82	60.661,60
0019	ARIÃO A ESTRADA PIAÇAVA E RAMAIS	N/C	N/C	4.640 KMROD	3,80	17.632,00

Total R\$ 661.115,64

M. L. N PEREIRA TRANSPORTES EIRELI - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - CNPJ: 15.761.694/0001-57 - (99) 3541-9325 / lucia-nazareno@hotmail.com

Código	Produto	Marca/ Fabricante	Modelo	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0013	SÃO FRANCISCO A ENTRADA DO ZÉ GOMES E RAMAIS	N/C	N/C	8.760 KMROD	3,50	30.660,00
0023	CAJUEIRO A BREJÃO E RAMAIS	N/C	N/C	11.032 KMROD	3,50	38.612,00
0026	BILOURAS A COITÉ E RAMAIS	N/C	N/C	11.600 KMROD	3,50	40.600,00
0028	ESCOLA FERNÃO DIAS POV. TABOCA A CABECEIRA DO ALPERCATA E RAMAIS	N/C	N/C	15.680 KMROD	4,16	65.228,80

Total R\$ 175.100,80

SANDRO SILVA FONSECA - Tipo: MEI - LC123: Sim - CNPJ: 15.221.863/0001-66 - (99) 3531-1372 / (99) 98135-2444 / zerinalda2008@hotmail.com

Código	Produto	Marca/ Fabricante	Modelo	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0016	MILIANO A FORTALEZA E RAMAIS	N/C	N/C	21.120 KMROD	4,65	98.208,00

Total R\$ 98.208,00

Valor Total do Processo: R\$ 2.025.867,96